นั้นกรกฎาคม ๒๕๖๘

                      ผู้เสนอโรงจอดรถยนต์ จำนวน ๒๐ คัน สำนักงานอัยการจังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน ๑ งาน

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นบริษัท ต.เขมราฐคอมเมอร์ส จำกัด

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๑,๒๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๑๗,๒๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๒๕.๒๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๖   สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

นิวัฒน์ เนตรวงค์

(นายนิวัฒน์ เนตรวงค์)

อัยการจังหวัดคุ้มครองสิทธิและช่วยเหลือทางกฎหมาย